01.11.2024
Kolegji i Posaçëm i Apelimit, gjatë ushtrimit të veprimtarisë së tij, nuk ka përdorur të ardhura të përfituara nga projektet ndërkombëtare në kuptim të nenit 19, pika 4, të ligjit 84/2016 "Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë".  

